
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 14 de maig de 2021, de la directora 
general de Recursos Humans, per la qual es declaren 
deserts determinats llocs de direcció de servei i secció 
facultativa en el Departament de Salut de Vinaròs, Hospi-
tal Comarcal de Vinaròs, dependent de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública, convocades per la Reso-
lució de 23 de març de 2021, de la Direcció General de 
Recursos Humans. [2021/5701]

RESOLUCIÓN de 14 de mayo de 2021, de la directora 
general de Recursos Humanos, por la que se declaran 
desiertos determinados puestos de jefaturas de servi-
cio y sección facultativa en el Departamento de Salud de 
Vinaròs, Hospital Comarcal de Vinaròs, dependiente de la 
Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, convo-
cadas por la Resolución de 23 de marzo de 2021, de la 
dirección general de Recursos Humanos. [2021/5701]

Por resolución de 23 de marzo de 2021, de la directora general de 
Recursos Humanos, se convoca concurso para la provisión de diversos 
puestos de jefatura de servicio y sección facultativa en el Departamen-
to de Salud de Vinaròs, Hospital Comarcal de Vinaròs, dependiente 
de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 9050, 
29.03.2021)

Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes sin que se haya 
presentado ningún candidato a los puestos que se relacionan en el anexo 
y de conformidad con la competencia atribuida por el artículo 17 del 
Decreto 185/2020, resuelve:

Declarar desiertos los puestos por falta de candidatos

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse, potestativamente, recurso de reposición en el plazo de un 
mes, ante el órgano que dicta el acto, conforme a lo dispuesto en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas, o bien, 
directamente, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses ante los juzgados centrales de lo contencioso-administrativo, de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 9.1.a de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 14 de mayo de 2021.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

ANEXO

Departamento de Salud de Vinaros
– 36149.- Jefatura de Servicio facultativa Anestesiología y Reani-

mación.
– 39528.- Jefatura de Sección facultativa Radiodiagnóstico.

Per la Resolució de 23 de març de 2021, de la directora general de 
Recursos Humans, es convoca concurs per a la provisió de diversos 
llocs de direcció de servei i secció facultativa en el Departament de 
Salut de Vinaròs, Hospital Comarcal de Vinaròs, dependent de la Con-
selleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 9050, 29.03.2021)

Transcorregut el termini de presentació de sol·licituds sense que 
s’haja presentat cap candidat als llocs que es detallen en l’annex, i de 
conformitat amb la competència atribuïda per l’article 17 del Decret 
185/2020, resolc:

Declarar deserts els llocs per falta de candidats. 

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, podrà 
interposar-se, potestativament, un recurs de reposició en el termini d’un 
mes, davant l’òrgan que dicta l’acte, d’acord amb el que es disposa en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o bé, directament, 
un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos davant 
els jutjats centrals contenciosos administratius, d’acord amb el que es 
disposa en l’article 9.1.a de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 14 de maig de 2021.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.

ANNEX

Departament de Salut de Vinaròs
– 36149. Direcció de Servei facultatiu Anestesiologia i Reanimació.

– 39528. Direcció de Secció facultativa Radiodiagnòstic.


		2021-06-03T12:50:05+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




